PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUNA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Av.Brasil, 883, CEP: 87980.000 - Fone: (OXX) 44 3436.1087
CNPJ: 75.458.836/0001-33

Assunto: Resposta a Indicacão n° 12/2019

Excelentíssimos Vereadores,

Vimos, por meio deste manifestar-se em face da

Indicação direcionada ao Prefeito Municipal, solicitando que sejam construídas

novas salas junto ao CMEI com intuito de melhor atender nossa comunidade.

Em que pese a justificativa na Indicação

supramencionada, e a diligente atuação do Edil, Sebastião Manoel Bizerra,

informamos que estaremos construindo mais algumas salas, para atender as
rtnrst=%0,cirinrIc:
II

"nro tinnPin nnrtfnrrrin "nce•ikilirinrin finnrin,mirn An Ru ptnininin4.41 t./ S./ tal 1.4 yaw 1.1, VS/I "VI I
1111,411,..../114, 1.41.1 I 1011,11 ,1V1VIV.

Sendo o que tinha para o momento, ficamos a disposição

para esclarecimento de eventuais questionamentos, aproveitando o azo,

antecipc-.) agradecimentos e renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ItaCina do Sul. sexta-feira. 05 de abril de 2019.

EVANDRO MARCELO DA SILVA
ICICILV 1111U1111,11J011